- 1 -

宜宾市环境科学学会文件

宜市环学办[2018] 9号

宜宾市环境科学学会

关于举办 2018 年建设项目环评改革培训的

预通知

各学会会员：

按照宜宾市环境保护局安排，为适应建设项目环境影响

评价改革，尽快熟悉建设项目环评改革的内容，我学会定于

2018年 7 月 27 日-28日举办我市 2018年建设项目环评改

革培训。现将有关事宜通知如下：

一、 培训时间：

2018 年 7 月 27 日（周五）下午 2：00—28 日（周六）

上午 12:00

二、 培训地点：待定

三、 培训内容

建设项目环境影响评价改革的相关内容及要求。

四、培训对象：区县环保局环评分管领导，环评股负责

人；环评单位相关人员、环保专家。

 - 2 -

五、报名方式：

请于 2018 年 7 月 24 日前填写附件《2018 年建设项目

环评改革培训报名表》，并将报名表发送至 QQ：337541705

或邮箱 337541705@qq.com 中，进行报名。

六、其他事项：

1.培训不收取培训费，不安排食宿，交通住宿费用自理。

2.各单位按通知规定，选派 1-2 名同志自愿参加。

七、联系方式：

宜宾市环境科学学会

联系人：吴  恙：18683165866

赖春秀：18380804310

特此通知！

附件：

宜宾市环境科学学会 2018 年建设项目环评改革培训报名表

宜宾市环境科学学会

2018 年 7 月 23 日

宜宾市环境科学学会办公室         2018年 7月 23印发

mailto:337541705@qq.com

 - 3 -

附件

宜宾市环境科学学会 2018年建设项目环评改革培训报名表

姓名 单位名称 联系方式 单位地址 邮箱 备注